Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная организация

«Колледж администрирования и современных технологий»

(Колледж АиСТ)

ПРИКАЗ

14.02.2013 г.                                                                                         № 01-02/46
       19.03.2024                                                                                                                    №  01-01/09

Москва

№ 01-02/46

Об увеличении стоимости платных образовательных услуг

в 2024/2025 учебном году.

Руководствуясь частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

15.09.2020 года №1441 «06 утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

Положением об оказании платных образовательных услуг в АНО ПОО «Колледж АиСТ», а также

в соответствие с п.6.4, раздела 6 заключенных со студентами договоров об образовании на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования и на

основании решения Общего собрания Учредителей  (Протокол от 15.03.2024 г. № 16),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. С учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками

федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период, увеличить с 01.09.2024

года стоимость платных образовательных услуг на 7 (семь) процентов для обучающихся

переводных курсов в 2024-2025 учебном году по программам среднего профессионального

образования (Приложение 1).
 2. Довести информацию заказчикам (обучающимся) об увеличении стоимости платных

образовательных услуг путем размещения настоящего приказа на информационных стендах,

официальном сайте колледжа,  также через кураторов:

 2.1. Об увеличении стоимости обучения с 01.09.2024 года в соответствии с настоящим

приказом;

 2.2. О необходимости до 30.06.2024 года заключить дополнительное соглашение к договору

об оказании платных образовательных услуг и оплачивать обучение за 2024/2025 учебный год в

сроки, установленные договором, в соответствии с размером стоимости обучения согласно

настоящему приказу.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор          __________________                           И.В.Тараканов        .
                                            подпись                                                    расшифровка подписи

Согласовано:

Заместитель директора

по учебной работе                      ____________________  С.Н.Рябцева

Исполнитель:

Сысоева З.А.

Стоимость обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования АНО ПОО

«Колледж администрирования и современных технологий» для обучающихся переводных

курсов 2024-2025  учебном году по специальностям и формам обучения

в г. Москве приема 2022 года

№

п/п

Код

специаль-

ности

Наименование специальности Размер оплаты

на 2024-2025

уч. год

в руб.

1. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

очная (дневная) форма на базе 9 классов 86 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 86 000

заочная форма на базе 9 классов 70 000

заочная форма на базе 11 классов 70 000

2. 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

очная (дневная) форма на базе 9 классов 86 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 86 000

заочная форма на базе 9 классов 70 000

заочная форма на базе 11 классов 70 000

3. 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

очная (дневная) форма на базе 9 классов 86 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 86 000

заочная форма на базе 9 классов 70 000

заочная форма на базе 11 классов 70 000

4. 38.02.06 Финансы

очная (дневная) форма на базе 9 классов 86 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 86 000

заочная форма на базе 9 классов 70 000

заочная форма на базе 11 классов 70 000

5. 38.02.07 Банковское дело

очная (дневная) форма на базе 9 классов 86 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 86 000

заочная форма на базе 9 классов 70 000

заочная форма на базе 11 классов 70 000

6. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

очная (дневная) форма на базе 9 классов 86 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 86 000

заочная форма на базе 9 классов 70 000

заочная форма на базе 11 классов 70 000

7. 44.02.01 Дошкольное образование

очная (дневная) форма на базе 9 классов 80 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 80 000

заочная форма на базе 9 классов 70 000

заочная форма на базе 11 классов 70 000

Приложение 1

к приказу от 10.04.2024 № 1-01/08

Стоимость обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования АНО ПОО

«Колледж администрирования и современных технологий» для обучающихся переводных

курсов 2024-2025  учебном году по специальностям и формам обучения

в г. Москве приема 2023 года

№

п/п

Код

специаль-

ности

Наименование специальности Размер оплаты

на 2024-2025

уч. год

в руб.

1. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

очная (дневная) форма на базе 9 классов 96 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 96 000

заочная форма на базе 9 классов 75 000

заочная форма на базе 11 классов 75 000

2. 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

очная (дневная) форма на базе 9 классов 96 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 96 000

заочная форма на базе 9 классов 75 000

заочная форма на базе 11 классов 75 000

3. 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

очная (дневная) форма на базе 9 классов 96 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 96 000

заочная форма на базе 9 классов 75 000

заочная форма на базе 11 классов 75 000

4. 38.02.06 Финансы

очная (дневная) форма на базе 9 классов 96 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 96 000

заочная форма на базе 9 классов 75 000

заочная форма на базе 11 классов 75 000

5. 38.02.07 Банковское дело

очная (дневная) форма на базе 9 классов 96 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 96 000

заочная форма на базе 9 классов 75 000

заочная форма на базе 11 классов 75 000

6. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

очная (дневная) форма на базе 9 классов 96 000

очная (дневная) форма на базе 11 классов 96 000

заочная форма на базе 9 классов 75 000

заочная форма на базе 11 классов 75 000

7. 44.02.01 Дошкольное образование

очная (дневная) форма на базе 9 классов 90 950

очная (дневная) форма на базе 11 классов 90 950

заочная форма на базе 9 классов 75 000

заочная форма на базе 11 классов 75 000

		2024-08-16T13:02:31+0300
	КОЛЛЕДЖ "АИСТ"